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Gniazdo podwdjne n/t 2x2P+Z, bryzgoszczelne z klapkg,
pionowe B2, IP54, NT-6B2/P, szary ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-OE-7806/V/G | Ean: 5904988911844

OPIS PRODUKTU

Seria gniazd i tgcznikdéw B2 o stopniu ochrony IP54 przed kurzem i wilgociq. Ponadczasowy ksztatt i solidna
obudowa to cechy wyrdzniajgce te kolekcje. Idealnie nadaje sie do montazu w obiektach przemystowych
oraz gospodarstwach domowych. tgczniki tej serii wyposazone sq w szybkoztgcza, natomiast gniazda w
tradycyjne potgczenia srubowe.

Podwdjne, pionowe gniazdo bryzgoszczelne z klapkg, typu francuskiego, natynkowe 2x2P+Z. Sprawdzi sie
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wszedzie tam, gdzie konieczna jest ochrona przed kurzem i strugami wody (IP54).

Produkt dostepny w trzech kolorach: biatym, szarym i szaro-czarnym. Wymiary 133x77x50mm.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Model:

Styk ochronny:

Liczba jednostek:

Liczba faz:

Typ potgczenia:

Z pokrywq uchylng:

Z zabezpieczeniem przed dzie¢mi:
Miejsce na etykiete/oznaczenie:
Kolor:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:
Materiat

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Wykonczenie powierzchni:
Prgd znamionowy [A]:
Napigcie znamionowe [VI:
Czestotliowo$é [Hz]:

Stopien ochrony (IP):
Szeroko$é osprzetu [mm]:
Wysoko$é osprzetu [mm]:

Gtebokosé osprzetu [mm]:

Ze stykiem ochronnym (bolec)
Okrggtly

2

1

Zacisk srubowy

Tak

Nie

Nie

Szary

Montaz natynkowy
Montaz srubowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Malowanie
Blyszczqcy/Matowy
16

250

50

IPS4

77

133

50
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